FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
ELE 8626 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764050618676
de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

|Fecha Emision: 2024_06_04l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-06-04 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 15:27:38

CCoNIT:  901574176-9 Forma de Pago: Contado

Cliente: TECNIVERGEL S.A.S. Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-06-04

Direccion: MZECA9

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3173124313

Email: TECNIVERGELSAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad

1 7413  CAMARA IP PT EZVIZ CS-H8C - RESOLUCIA[N 2K (4MP) - VISIAJN NOCTURNA A COLOR - DETECCIA[N HUMANAS 2.00
MEDIANTE TECNOLOGA[A DE IA - SEGUIMIENTO AUTOMA[TICO - DEFENSA ACTIVA CON SIRENA Y LUZ
ESTROBOSCA[IPICA

2 4458  MEMORIA MICRO SD 64GB CLASE 10 WESTER DIGITAL SERIE PURPLE 6.00

3 7043  CAMARA EZVIZ CS C1C-B 2MP (1080) - LENTE 2.8 MM - DETENCION DE MOVIMIENTO INTELIGENTE - MICRO SD 4.00

HASTA 256GB (NO INCLUIDA)- AUDIO BIDIRECCIONAL - VISION NOCTURNA 12 MTS

4 9990 CAJA DE PASO CUADRADA 6.00

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 1,053,781.51 19.00% 200,218.49

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 247,899.16 47,100.84
Unidad  25,210.08  4,789.92
Unidad  96,638.66 18,361.35
Unidad 3,361.35 638.66
Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

590,000.00

180,000.00

460,000.00

24,000.00

Valor

1,053,781.51

200,218.49

0.00

0.00

0.00

1,254,000.00

1,254,000.00

NOTAS:

SON: UN MILL6N DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOQS M/CTEbtotoick,

Factura Electronica de Venta No: TELE - 8626 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-06-04 - 15:27:38

CUFE: 1f877a526053e108bee39b7bc89449e95636438c4238998f36021b8c5e92fe29ac13b4d14edde8d811d3a41412ac59bf




