GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas Resolución de Facturación Electrónica No. 18764050618676

de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

E-mail: gedelar2003@hotmail.com

0 Dias

Fecha Validación DIAN: 2024-06-04 Hora Validación DIAN: 15:27:38

Fecha Emisión: 2024-06-04

CC o NIT: 901574176-9 Forma de Pago: Contado Cliente: TECNIVERGEL S.A.S. Medio de Pago: Efectivo

Plazo Para Pagar:

Fecha Vencimiento: 2024-06-04

Obligación: No aplica - Otros MZ E CA 9

Régimen:

Dirección:

Ciudad: Ocaña - Colombia Teléfono: 3173124313

TECNIVERGELSAS@GMAIL.COM Email:

Responsable de IVA



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7413	CAMARA IP PT EZVIZ CS-H8C - RESOLUCIÁ]N 2K (4MP) - VISIÁ]N NOCTURNA A COLOR - DETECCIÁ]N HUMANAS MEDIANTE TECNOLOGĂ[DA DE IA - SEGUIMIENTO AUTOMĂ[]TICO - DEFENSA ACTIVA CON SIRENA Y LUZ ESTROBOSCĂ[]PICA	2.00	Unidad	247,899.16	47,100.84	0.00	0.00	590,000.00
2	4458	MEMORIA MICRO SD 64GB CLASE 10 WESTER DIGITAL SERIE PURPLE	6.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	180,000.00
3	7043	CAMARA EZVIZ CS C1C-B 2MP (1080) - LENTE 2.8 MM - DETENCION DE MOVIMIENTO INTELIGENTE - MICRO SD HASTA 256GB (NO INCLUIDA)- AUDIO BIDIRECCIONAL - VISION NOCTURNA 12 MTS	4.00	Unidad	96,638.66	18,361.35	0.00	0.00	460,000.00
4	9990	CAJA DE PASO CUADRADA	6.00	Unidad	3,361.35	638.66	0.00	0.00	24,000.00

Impuestos					ı	Retenciones		Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	1,053,781.51	19.00%	200,218.49					Nro Lineas:	4	
								Base:	1,053,781.51	
								Impuestos:	200,218.49	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos En Lineas:	0.00	
								Descuentos Globales:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	1,254,000.00	
								Total Factura:	1,254,000.00	

NOTAS: